



FAVORITE CHICKEN ALLERGEN INFORMATION

FAVORITE CHICKEN ALLERGEN INFORMATION															SUITABLE FOR VEGAN / VEGETARIAN				GM FREE
MENU ITEM	CELERY	CRUSTACEANS	EGG	FISH	GLUTEN	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME	SOYA	SULPHUR DIOXIDE	VEGAN	VEG O/L	VEG O	VEG L	GM FREE
Spicy Crunchy Wings	May Contain traces				Yes		May Contain Traces		May Contain Traces				May Contain Traces		No	No	No	No	Yes
Spicy BBQ Wings	May Contain traces				Yes		May Contain Traces		May Contain Traces				May Contain Traces		No	No	No	No	Yes
Favorite Chicken Pieces	Yes		May Contain Traces	May Contain Traces	Yes		Yes		May Contain Traces				May Contain Traces	May Contain Traces	No	No	No	No	Yes
BBQ Ribs	Yes		May Contain Traces	May Contain Traces	Yes		Yes		May Contain Traces				May Contain Traces	May Contain Traces	No	No	No	No	Yes
Fillet Burger	Yes		Yes	May Contain Traces	Yes		Yes		Yes	May Contain Traces		Yes	May Contain Traces	May Contain Traces	No	No	No	No	Yes
Double Ringer Burger	Yes		Yes	May Contain Traces	Yes		Yes		Yes	May Contain Traces		Yes	May Contain Traces	Yes	No	No	No	No	Yes
Fillet of Fire Burger	May Contain Traces		Yes		Yes		May Contain Traces		Yes	May Contain Traces		Yes	May Contain Traces		No	No	No	No	Yes
Double Ringer Fillet of Fire Burger	May Contain Traces		Yes		Yes		Yes		Yes	May Contain Traces		Yes	May Contain Traces	Yes	No	No	No	No	Yes
Chicken Rappa			Yes		Yes				Yes						No	No	No	No	Yes
Chicken Sub			Yes		Yes		Yes		Yes			May Contain Traces			No	No	No	No	Yes
Fillet Strips					Yes										No	No	No	No	Yes
Chicken Poppas	Yes		Yes		Yes		Yes								No	No	No	No	Yes
Chicken Nuggets					Yes		Yes								No	No	No	No	Yes
Fries															Yes	Yes	Yes	Yes	Yes
Potato Poppas															Yes	Yes	Yes	Yes	Yes
Chilli Cheese Poppas					Yes		Yes								No	Yes	No	Yes	Yes
Mac N Cheese Poppas					Yes		Yes								No	Yes	No	Yes	Yes
Mozzarella Dippers					Yes		Yes								No	Yes	No	Yes	Yes
Fishwich Burger			Yes	Yes	Yes		May Contain Traces		Yes	May Contain Traces		Yes	Yes		No	No	No	No	Yes
Vege Burger					Yes				Yes	May Contain Traces		Yes	Yes		No	Yes	Yes	Yes	Yes
Vege Rappa			Yes		Yes				Yes				Yes		No	Yes	Yes	No	Yes
Coleslaw			Yes												No	Yes	Yes	No	Yes
BBQ Beans															Yes	Yes	Yes	Yes	Yes
Favorite Gravy					Yes								Yes		Yes	Yes	Yes	Yes	Yes
Onion Rings					Yes									Yes	Yes	Yes	Yes	Yes	Yes
Corn on the Cob							Yes								No	Yes	No	No	Yes
Cheese							Yes								No	Yes	No	Yes	Yes
Fries Spice	May Contain Traces				May Contain Traces		May Contain Traces		May Contain Traces				May Contain Traces	May Contain Traces	No	Yes	No	Yes	Yes
Cool Mayo			Yes						Yes						No	No	No	Yes	Yes
Tangy Tomato															Yes	Yes	Yes	Yes	Yes
Spicy Salsa															Yes	Yes	Yes	Yes	Yes
Katsu Sauce			May Contain Traces		May Contain Traces		May Contain Traces		Yes				Yes	May Contain Traces	No	Yes	No	No	Yes
Blazing Buffalo Sauce			May Contain Traces		May Contain Traces		May Contain Traces		May Contain Traces				May Contain Traces	May Contain Traces	No	Yes	No	No	Yes
Apple Pie					Yes										Yes	Yes	Yes	Yes	Yes
Sugar Ring Donut			May Contain Traces		Yes		Yes		May Contain Traces	May Contain Traces	May Contain Traces		Yes		No	Yes	Yes	No	Yes
ALLERGY ADVICE															VEGAN / VEGETARIAN				
Any Item marked as Yes means it contains this allergen.															Veg O/L = Ovo - Lacto (Who eats Eggs & Dairy)				
Any Item marked as May Contain Traces does not include this Allergen as an ingredient but is made within a factory that may have traces of the Allergen.															Veg O = Ovo (Who eats Eggs but not Dairy)				
Information correct as of 17 November 2025															Veg L = Lacto (Who eats Dairy but not Eggs)				